香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

175

內幕消息

本公告由吉利汽車控股有限公司（「本公司」）根據證券及期貨條例（香港法例第571章）（「證
券及期貨條例」）第XIVA部就內幕消息披露及香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則
（「上市規則」）第13.09(2)(a)條而作出。

本公司宣布，公司管理層正在與沃爾沃汽車AB公司（「沃爾沃汽車」）的管理層進行初步討
論，以探討通過兩家公司的業務合併（「建議交易」）進行重組的可能性。成為一家強大的
全球集團，將可實現成本結構和新技術開發的協同作用，以應對未來挑戰。此舉將保留
吉利、沃爾沃、領克及極星每個品牌的獨特性。擬將合併後的業務於香港及斯德哥爾摩
上市，以使其能進入資本市場。

截至本公佈日期，尚未制定建議交易的具體時間表或詳細計劃。建議交易一旦實現，將
受限（其中包括）本公司及沃爾沃汽車各自董事會和股東的批准，監管機構的批准以及當
時市場情況。如有需要，本公司將就建議交易作出進一步公告。

由於建議交易僅屬初步性質，因此可能但不一定進行，股東及潛在投資者於買賣本公司
證券時請審慎行事。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

公司秘書
張頌仁

香港，二零二零年二月十日

- 1 -

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、楊健先生（副主席）、李東輝先生
（副主席）、桂生悅先生（行政總裁）、安聰慧先生、洪少倫先生及魏梅女士；而本公司獨
立非執行董事為李卓然先生、楊守雄先生、安慶衡先生及汪洋先生。

- 2 -